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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW,

KTÓRZY POBRALI SPECYFIKACJĘ

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowania na zadanie pn.:

„REMONT BRAMY PACZKOWSKIEJ W ZIĘBICACH Etap III 
(organizowanego w trybie przetargu nieograniczonego)

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.),  Zamawiający informuje, że wpłynęły                 do Zamawiającego zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1
Z uwagi na charakter zadania oraz zgodnie z przepisami ustawy PZP rozumiemy, że oferent może wprowadzać materiały odpowiednie w miejsce podanych lub typowych dla danej podstawy, kierując się projektem, programem                i swą wiedzą . Prosimy o potwierdzenie. 

Odpowiedź: Wynagrodzenie obowiązujące za wykonanie robót budowlanych stanowi wynagrodzenie kosztorysowe.   Wykonawca określa ceny na wszystkie elementy zamówienia wymienione w przedmiarze robót. Kosztorys ofertowy należy sporządzić zgodnie                             z dostarczonym przedmiarem robót dokonując wyceny każdej pozycji uwzględniając wszystkie koszty niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia. Wymagania dotyczące materiałów zostały określone w dokumentacji budowlanej oraz STWIOR. Podane  w opisach nazwy materiałów nie mają na celu naruszenie art. 29 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych  i technologicznych Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu technologicznego, wydajnościowego i funkcjonalnego założonego                      w projekcie.

Pytanie 2
 W niektórych katalogach przedmiaru – KNR 19-01, TZKNBK, TZKNBC itp. nie występują z zasady niezbędne do użycia materiały i sprzęt.  Rozumiemy, że należy je dodać zgodnie z projektem. Prosimy                          o potwierdzenie.

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3
W pozycji 4 przedmiaru na remont muru podano powierzchnię do wstępnego oczyszczenia ok. 714 m2 . Zaś zmycie detergentami w poz. 5 to 71.4 dm2 czyli zaledwie niewielki procent całości. Czy to pomyłka? Jeśli nie,                z czego wynika rezygnacja z tej operacji dla pozostałej części muru?

Odpowiedź: W poz. 5 przedmiaru nastąpiła pomyłka w zapisie ilości powierzchni muru do zmycia. Wykonawca słusznie zakłada że jest to błąd i winno być 714,0672 m². Proszę w tej pozycji wpisać wartość nakładów dla wielkości 714,0672 m²
Pytanie 4
W pozycji 7 przedmiaru jest ujęty dodatkowy nakład na przebicie otworu, ale brak pozycji z pierwotną czynnością. Czy to pomyłka?

Odpowiedź:  Pozycja przedmiaru dotyczy czynności wykucia gniazd dla belek stalowych zgodnie                z projektem. Dodatek za każde 10 cm ponad 50 cm, czynność pierwotna jest ujęta w poz.9.
Pytanie 5
W pozycjach podano dane przedmiarowe z dokładnością do 4 miejsca po przecinku, co jest sytuacją                            w budownictwie niespotykaną. Czy oferent może poprawić dane do 3 lub 2 miejsca po przecinku. Ewentualnie prosimy o poprawienie przedmiaru.

Odpowiedź: Należy wycenić pozycje w przedmiarze robót z dokładnością jak przyjęto dla danej pozycji 

Pytanie 6
W przedmiarze brak operacji konserwatorskich muru typu odsalanie, naprawy fragmentów, scalanie, hydrofobizacja itp., brak też pozycji z usunięciem roślinności, choć projekt – dział 12 - to zakłada, a także zakłada miejscowe naprawy, wykucie fug, wzmacnianie kamienia oraz zmycie detergentami całości ( patrz pytanie 4 ). Czy Zamawiający zrezygnował z tych operacji?

Odpowiedź: Sposób oczyszczenia i konserwacji muru przedstawiono w PB rozdz. 12.5, w PW rozdz.5.4 oraz  STWIOR, przedmiar robót stanowi zakres tematyczny prac do wykonania, zatem                 w poz. 4 przedmiaru należy wycenić wszystkie nakłady związane z oczyszczeniem muru w tym również usunięcie roślinności porastającej mur, jak również wstępne oczyszczenie powierzchni kamienia z luźnych zabrudzeń, mycie szczotkami i wodą pod niewielkim ciśnieniem. W poz. 5 przedmiaru ( przyjmując do obliczeń powierzchnię 714,4067m²)  należy wycenić wszystkie nakłady związane z czyszczeniem powierzchni kamienia metodami fizyko- chemicznymi w tym mycie wodą, mycie przy pomocy detergentów, wzmocnienie środkami hydrofilnymi, dezynfekcja. Nakłady związane z miejscową naprawą muru, uzupełnieniem kamienia oraz usunięciem starych, wykruszonych spoin i wykonanie nowych należy wycenić w poz. 6 przedmiaru robót.
Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi  przekazane Wykonawcom stanowią  integralną część SIWZ i wiążą Wykonawców.

Równocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

       Burmistrz 

Antoni Herbowski ……………………………………
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